
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 214 Martes 6 de septiembre de 2022 Sec. V-A.  Pág. 41543

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
26

80
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE

26800 Anuncio de formalización de contratos de:  Dirección de la Agencia
Estatal  Comisión Española para la Lucha Antidopaje en el  Deporte
(CELAD). Objeto: Servicio de asesoramiento para la gestión, ejecución
y seguimiento de las ayudas MRR (Mecanismo de Recuperación y
Resiliencia), así como la justificación y certificación de las mismas, en la
A.E.  Comisión  Española  para  la  Lucha  Antidopaje  en  el  Deporte  .
Expediente:  202200000057.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Dirección de la Agencia Estatal Comisión Española para la Lucha

Antidopaje en el Deporte (CELAD).
1.2) Número de identificación fiscal: S2800578C.
1.3) Dirección: Plaza de Valparaiso, 4.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28016.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +34 917585750.
1.10) Fax: +34 917586109.
1.11) Correo electrónico: contratos@aepsad.gob.es
1.12) Dirección principal: http://www.aepsad.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2QXKD%2BvT%2BlwQK2TEfXGy%
2BA%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Cultura.

4. Códigos CPV: 72261000 (Servicios de apoyo al «software»).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

6. Descripción de la licitación: Servicio de asesoramiento para la gestión, ejecución
y seguimiento de las ayudas MRR (Mecanismo de Recuperación y Resiliencia),
así como la justificación y certificación de las mismas, en la A.E. Comisión
Española para la Lucha Antidopaje en el  Deporte .

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) CUADRO DE MANDOS ESPECÍFICO (Ponderación: 100%).
9.2) MÓDULO GESTIÓN DEL MRR (Ponderación: 100%).
9.3) OFERTA ECONÓMICA (Ponderación: 100%).
9.4) PLAN DE CONTROL DE CALIDAD (Ponderación: 100%).
9.5) PLAN DE EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 5 de agosto de 2022.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 214 Martes 6 de septiembre de 2022 Sec. V-A.  Pág. 41544

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
26

80
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: OESIA NETWORKS, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B95087482.
12.3) Dirección: Marie Curie, 19.
12.4) Localidad: RIVAS VACIAMADRID (MADRID).
12.6) Código postal: 28521.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 63.000,00 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 63.000,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 63.000,00 euros.

15.  Información  sobre  fondos  de  la  Unión  Europea:  Proyecto  o  programa
financiado  por  fondos  de  la  Unión  Europea.  Programas  de  financiación:
C26.l1.P.3.1.1 y C26.l1.P.3.2.1 Apoyo Técnico a la modernización. Contratación
de una oficina técnica.

16. Procedimientos de recurso:
16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1)  Nombre:  A.E.  COMISIÓN  ESPAÑOLA  PARA  LA  LUCHA
ANTIDOPAJE  EN  EL  DEPORTE.

16.1.2) Dirección: Plaza de Valparaiso, 4.
16.1.3) Localidad: Madrid.
16.1.5) Código postal: 28016.
16.1.6) País: España.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:
17.1) ID: 2022-854129. Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (13 de junio de

2022).
17.2) ID: 2022/S 116-326468. Anuncio de Licitación publicado en DOUE (17 de

junio de 2022).
17.3) ID: 2022-854129. Anuncio de Licitación publicado en BOE (20 de junio de

2022).
17.4) ID: 2022-114039. Envío de Anuncio de Formalización al  DOUE (1 de

septiembre de 2022).

18. Fecha de envío del anuncio: 1 de septiembre de 2022.

Madrid,  1  de  septiembre  de  2022.-  Director  de  la  Agencia  Española  de
Protección  de  la  Salud  en  el  Deporte,  José  Luis   Terreros  Blanco.

ID: A220034547-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-09-05T15:24:05+0200




